2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2024

	№
	389-п

	О внесении изменений в антикоррупционный стандарт администрации Сланцевского муниципального района в сфере подбора кадров и замещения должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 14.07.2020 № 904-п

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ), администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Подпункт «8» пункта 2.2.2.2 «Ограничения» антикоррупционного стандарта администрации Сланцевского муниципального района в сфере подбора кадров и замещения должностей муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района                             от 14.07.2020 № 904-п (с изменениями от 13.04.2021 №469-п, от 07.06.2021 №748-п и от 09.03.2023 №356-п) изложить в следующей редакции:

«8) представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы, либо непредставления документов и (или) сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы;».

2. Ведущему специалисту отдела по взаимодействию с органами  местного самоуправления, общим и организационным вопросам Логвиной Н.В. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих под подпись.

3. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"